
株式会社

ティー・アンド・ティー

アクサ生命保険 株式会社
大阪南営業所

東建コーポレーション
株式会社　泉北支店

日本酪農協同 株式会社
近畿工場（毎日牛乳）

毎日牛乳運送 株式会社

株式会社
アクティエージェント

株式会社
メディカル・オルト

東洋紡糸工業 株式会社

木野毛糸 株式会社

株式会社
本家さぬきや

忠岡町役場

株式会社
ヒューテックノオリン
関西支店

株式会社
セルビスメンバーズ

大阪コートロープ
株式会社

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

正社員

正社員以外

パート

準社員
12か月/原則更新

パート
H25.3.15まで /

原則更新

パート
H25.3.31まで

パート
6か月/原則更新

コンビニエンスストアー店員
（忠岡町・和泉市・岸和田市）

コンビニエンスストアー店員
（高石市・堺市堺区）

コンビニエンスストアー店員
（二色の浜・貝塚市役所前・貝塚加神）

商工会議所共済・福祉制度推進スタッフ

建築営業

賃貸管理業務

仲介営業

食品の製造（電気・機械の管理も含む）

検品作業（検瓶・異物除去）

運行管理者

整備士2級3級取得者、並びに整備管理者

配送員

総合職

介護職員

介護職員（宿直）

介護職員

介護職員（宿直）

紡績機械の運転・保守（カード機）

営業

フロントスタッフ（ホテルレイクアルスター）

客室清掃（サンルート関空）

店長候補及び料理長候補（堺エリア）

店長候補及び店舗幹部候補（泉大津店）

店長候補及び店舗幹部候補（和泉福瀬店）

一般事務

労務管理等の事務

冷凍食品入出庫作業スタッフ

冠婚葬祭アドバイザー（和泉営業所）

冠婚葬祭アドバイザー（泉大津営業所）

冠婚葬祭アドバイザー（和泉中央営業所）

検品作業

撚線機のオペレーター

6

4

6

3

3

2

1

5

18～40歳

不問

不問

59歳以下

59歳以下

59歳以下

35歳以下

18～25歳

18～59歳
以下

3581521

3582421

3579021

3577921

3583321

3584621

3585921

3569921

3571821

3576621

3575321

3568621

3586121

3588721

3589821

3591321

3574421

3580221

3567321

3593921

3594121

3597821

3599521

3600021

3592621

3677821

3676721

27080-12273321

27080-12272421

27080-12270221

3872821

3869621

No. 求人企業名 求人内容 雇用形態 年齢 募集人数 求人番号

参加企業求人 一覧表就職情報フェア2012 2012.7.31

※募集内容の詳細については求人票の内容をご覧ください。

※改正雇用対策法の例外的に年齢制限が認められる場合に該当する求人は、求人票に年齢制限例外事由を明記しています。

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員

正社員以外

パート

パート

パート

パート

パート

正社員

正社員

正社員

準社員
12か月/原則更新

準社員
12か月/原則更新

準社員
12か月/原則更新

準社員
12か月/原則更新

パート
H25.3.15まで /

原則更新

18～40歳

18～40歳

5

2

259歳以下

59歳以下

59歳以下

不問

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

2

3

2

1

2

2

3

3

3

1

1

不問

59歳以下

59歳以下

35歳以下

18歳以上

不問

18～59歳
以下

18～59歳
以下

18～59歳
以下

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問

不問


